АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                                                                                         № 118
с.Залазна

 Об утверждении схем
 водоснабжения и водоотведения

Залазнинского сельского поселения
Омутнинского района Кировской области

В соответствии  с  Федеральным законом  от  07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении  и  водоотведении  »,  постановления  Правительства  РФ  от
05.09.2013   №  782  «О  схемах  водоснабжения  и  водоотведения  »,  в  целях
совершенствования водоснабжения и водоотведения   объектов Залазнинского
сельского  поселения,  администрация  муниципального  образования
Залазнинское  сельское  поселение  Омутнинского  района  Кировской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  схемы водоснабжения  и  водоотведения    Залазнинского
сельского  поселения  Омутнинского  района  Кировской  области  согласно
приложения.

 2.  Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
нормативных  правовых  актов  администрации  и  разместить  на  официальном
сайте Омутнинского  муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Залазнинское сельское поселение  И.Д. Смолина